



držitel certifikátů ISO9001, 14001 a OHSAS18001

Rozpočet s výkazem výměr

Název zakázky: OLŠOVÁ VRATA p.p.č. 360 - VODOVODNÍ A KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA - PŘELOŽENÍ TRASY

Zakázka číslo: **2016-017**

Fáze zakázky: Založená nabídka

Komentář zakázky:

Verze rozpočtu: nabídka

Komentář verze:

Zhotovitel: 3 x N spol. s r.o., Jáchymovská 429/91, K. Vary

Rekapitulace ceny:

Cena bez DPH	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
428 857	21%	90 060	518 916

Rozpočet s výkazem výměr

Poř. ▲	Ident	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
01: Přípojka kanalizace splaškové							330 271
001: Zemní práce							47 221
1	SP	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	2,000	69,34	139
2	SP	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	2,000	59,43	119
3	SP	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drčeného tl 200 mm	m2	6,000	72,67	436
4	SP	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	m2	6,000	42,93	258
5	SP	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v homině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	60,700	61,07	3 707
6	SP	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v homině tř. 3	m3	30,350	65,28	1 981
7	SP	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v homině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	60,700	132,19	8 024
8	SP	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v homině tř. 4	m3	30,350	15,01	456
9	SP	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	204,000	4,76	972
10	SP	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	204,000	5,15	1 050
11	SP	161101101	Svislé přemístění výkopku z hominy tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	60,700	22,85	1 387
12	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4	m3	37,010	46,03	1 704
13	SP	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	222,060	7,85	1 744
14	SP	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	37,010	5,35	198
15	SP	174101101	Zasyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	37,010	27,84	1 030
16	SP	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	37,010	463,56	17 156
17	SP	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hominy tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	23,420	120,12	2 813
18	H	58337600	Štěrkopisek frakce 0-45 (kačírek)	t	26,460	153,00	4 048
005: Komunikace							4 996
19	SP	566901141	Vyspravení podkladu po překopech ing sili plochy do 15 m2 kamenivem hrubým drčeným tl 100 mm	t	2,160	939,89	2 030
20	SP	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 70 mm	m2	6,000	438,74	2 632
21	SP	573431113	Ulěsnění pracovní spáry krytu vozovky asfaltovou záhlvkou nebo osazením živičné pásky	m2	8,000	41,69	334
008: Trubní vedení							25 096
26	SP	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	2,270	429,53	975
27	SP	452312131	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	11,320	2 130,85	24 121
009: Ostatní konstrukce a práce							2 113
22	SP	919731112	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu z betonu tl do 150 mm	m	8,000	50,38	403

Por. ▲	Ident	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
02: Přípojka vodovodu							98 586
001: Zemní práce							22 512
47	SP	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	2,000	59,43	119
48	SP	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	6,000	72,67	436
49	SP	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živických tl 100 mm	m2	6,000	42,93	258
50	SP	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v homině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	54,160	61,07	3 307
51	SP	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v homině tř. 3	m3	27,080	65,28	1 768
52	SP	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v homině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	54,160	132,19	7 160
53	SP	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v homině tř. 3	m3	7,640	65,28	499
54	SP	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	16,000	4,76	76
55	SP	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	16,000	5,15	82
56	SP	161101101	Svislé přemístění výkopku z hominy tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	54,160	22,85	1 237
57	SP	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	79,960	27,84	2 226
58	SP	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hominy tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	21,260	120,12	2 554
59	SP	175101109	Příplatek k obsypání potrubí sypaninou uloženou do 3 m od kraje výkopu za prohození sypaniny	m3	21,260	131,25	2 790
005: Komunikace							4 996
60	SP	566901141	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 100 mm	t	2,160	939,89	2 030
61	SP	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 70 mm	m2	6,000	438,74	2 632
62	SP	573431113	Utěsnění pracovní spáry krytu vozovky asfaltovou záplvkou nebo osazením živěčné pásky	m2	8,000	41,69	334
008: Trubní vedení							1 871
67	SP	451595111	Lože pod potrubí otevřený výkop z prohozeného výkopku	m3	7,100	263,48	1 871
009: Ostatní konstrukce a práce							2 131
63	SP	919735113	Řezání stávajícího živěčné krytu hl do 150 mm	m	8,000	52,57	421
64	SP	997241531	Vodorovné přemístění sutí do 1 km	t	2,500	183,14	458
65	SP	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění sutí a vybouraných hmot	t	47,500	1,96	93
66	SP	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,500	463,56	1 159
023: Potrubí							41 505
68	SP	871161121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 32 mm	m	88,600	42,32	3 749
69	SP	891163111	Montáž vodovodního ventilu hlavního pro přípojky DN 25	ks	1,000	4 514,02	4 514
70	SP	891249111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 80	ks	1,000	11 849,30	11 849
71	SP	899401111	Osazení poklopů litinových ventilových	ks	1,000	6 347,84	6 348

Zakázka: OLŠOVÁ VRATA p.p.č. 360 - VODOVODNÍ A KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA - PŘELOŽENÍ TRASY Rozpočet č.:

№	Identifikační kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
72	SP 877161121	Montáž elektrovarovky na potrubí z trubek z tlakového PE otevřený výkop vnější průměr 32 mm	kpl	1,000	2 115,95	2 116
73	SP 892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	88,600	42,32	3 749
74	SP 892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	ks	4,000	253,91	1 016
75	SP 892273121	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	88,600	63,48	5 624
76	SP 893811161	Osazení vodoměrné šachty kruhové z PP samonosné pro běžné zařízení průměru do 1,2 m hloubky do 1,2 m	ks	1,000	2 539,14	2 539
720: Kanalizace, vodovod						21 609
77	H 28619310	Trubka PE 100RC SDR 11 d 32x3,0 mm	m	91,000	28,90	2 630
78	H 34141025	Vodič silový s Cu jádrem CY pocínovaný 4 mm ²	m	95,000	12,31	1 169
79	H 28619440	Tvarovka PE - d32	ks	1,000	454,86	455
80	H 42221361	Šoupátko pro domovní přípojky č. 2800 DN 1	ks	1,000	2 450,91	2 451
81	H 42273547	Navrtávací pasy HAKU se závitovým výstupem z tvárné litiny, pro vodovodní PE a PVC potrubí 90-5/4"	ks	1,000	1 308,94	1 309
82	H 42281301	Zemní souprava šoupátková teleskopická č. 9601 G3/4"-2", 1,3-1,8 m	ks	1,000	817,68	818
83	H 28614178	Poklop litinový pro přípojky č. 1650	ks	1,000	576,87	577
84	H 56230570	Šachta vodoměrná tubusové provedení HUTIRA VM0258065	ks	1,000	12 201,04	12 201
V04: Inženýrská činnost						3 963
84	H 00030775	Geodetické zaměření	ks	1,000	2 264,40	2 264
84	H 00030785	Vytyčení stávajících inženýrských sítí	ks	1,000	1 698,30	1 698